
65 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2017
65 61,85 59,00

65 Prova 60 cm – CARACTERÍSTICA: Tabela "A" com faixa de tempo. - Velocidade 325 m./min. Tc Ti Tmin Tmax
65 PRESIDENTE DO JURI : Julio Pereira Pista 335 M 62 59 54 64
65 2. Etapa – Centro Hípico Porto Palmeira 04/06/2017 1p p/4seg

65 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 1 2 3 4 5 6 7 8 Ptos Tempo E.< E.> Total Aprox. C

65 1B 0 14 0 14,00 0

65 1A 0 14 0 14,00 0

65 1 4 Ellen Kolling Pagode do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,23 0 0 0,00 4,23 1

65 2 2 Eduarda Shuller Talisma do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57,37 0 0 0,00 1,63 1

65 3 1 Cleiton Shorn Xerife do PP CHPP HC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,18 0 0 0,00 0,18 1

65 4 5 Ellen Kolling Varão do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,34 0 0 0,00 1,34 1

65 5 7 Janice Ribeiro Oliver HST Master 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,34 0 0 0,00 4,66 1

65 6 6 Felipe Neuhof Talisma do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,02 0 0 0,00 4,98 1

65 7 3 Eduarda Shuller Pagode do PP CHPP Maior 0 4 0 0 0 0 0 0 4 56,07 0 0 4,00 2,93

65 8 0 14 0 14,00 0

65 0 14 0 14,00 0

Maior 5 menor 0 ff 0 Class 6

HC 1 Master 1
? 0 Total 7

Classificado por Categoria, Pontos e aproximação. Primeiro classifica por Concorrente, para eliminar os duplos com menor pontuacao. 
65 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Pontos Tempo E.< E.> Total Aprox. C

65 3 1 Cleiton Shorn Xerife do PP CHPP HC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,18 0 0 0,00 0,18 1

65 4 5 Ellen Kolling Varão do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,34 0 0 0,00 1,34 1

65 2 2 Eduarda Shuller Talisma do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57,37 0 0 0,00 1,63 1

65 1 4 Ellen Kolling Pagode do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,23 0 0 0,00 4,23 1

65 6 6 Felipe Neuhof Talisma do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,02 0 0 0,00 4,98 1

65 7 3 Eduarda Shuller Pagode do PP CHPP Maior 0 4 0 0 0 0 0 0 4 56,07 0 0 4,00 2,93

65 5 7 Janice Ribeiro Oliver HST Master 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,34 0 0 0,00 4,66 1
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85 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2017
85 65,76 67 72,92

85 Prova 80 cm – CARACTERÍSTICA: Tabela "A" com faixa de tempo. - Velocidade 350 m/min. Tc Ti Tmin Tmax

85 PRESIDENTE DO JURI : Julio Pereira Pista 395 M 68 65 60 70
85 2. Etapa – Centro Hípico Porto Palmeira 04/06/2017 1p p/4seg

85 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 Ptos Tmp E.< E.> Total Aprox. C

85 1B 0 15 0 15 0

85 1A Giulia Stuani Zara HST Maior 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 62,74 0 0 4 2,26

85 1 15 Everton Freitas Xerife do PP CHPP HC 4 4 0 0 4 0 0 0 0 0 12 66,21 0 0 12 1,21

85 2 20 Leticia Maria Berwian Talisma do PP CHPP Maior 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 60,95 0 0 4 4,05

85 3 8 Adriana Renner Pagode do PP CHPP Master 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77,33 0 2 2 12,33

85 4 28 Sophia Morais VTR cenourinha HV Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,99 1 0 1 6,01

85 5 18 Laisa Simonaggio Mrs White HS Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 74,12 0 2 6 9,12

85 6 29 Tássia Maieski VTR zandigo HV Maior 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

85 7 25 Patricia Tonietto Preta do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 84,40 0 4 8 19,4

85 8 12 Cleiton Shorn Varão do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71,32 0 1 1 6,32

85 9 14 Erika Thoen Zangão do PP CHPP Maior 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 63,59 0 0 4 1,41

85 10 21 Luiza Reppold Boff VTR edilio HV Maior 0 0 0 4 4 4 0 0 0 0 12 66,85 0 0 12 1,85

85 11 27 Pietra Kroeff lolli bell HV Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,18 0 0 0 1,18 1

85 12 16 João Victor FG Odim CHRP Menor 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 82,74 0 4 8 17,74

85 13 24 Matheus Pandolfo Zabolt VTR cenourinha HV Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,76 0 0 0 2,24 1

85 14 23 Marcelo Flach Mrs White HS Maior 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 8 66,21 0 0 8 1,21

85 15 11 Barbara Auller Talisma do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 58,76 1 0 5 6,24

85 16 19 Leticia Maria Berwian Preta do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61,59 0 0 0 3,41 1

85 17 32 Vinicius Filho Oliver HST Menor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,88 0 0 0 2,12 1

85 18 10 Audrei Arabela chapolin HV Maior 0 4 0 0 0 4 0 0 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

85 19 31 Thais Dutra VTR edilio HV Maior 0 0 4 0 0 4 0 0 0 0 8 64,77 0 0 8 0,23

85 20 22 Luiza Hartmann FG Gudan Garan CHRP Menor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,14 0 0 0 2,86 1

85 21 9 Alexia Oberdiek Luna Negra MM Maior 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 67,36 0 0 4 2,36

85 22 13 Erika Thoen Príncipe do PP CHPP Maior 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 55,22 2 0 6 9,78

85 23 26 Patricia Tonietto Zangão do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,96 1 0 1 5,04

85 24 30 Thais Dutra VTR cenourinha HV Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,46 0 0 0 4,54 1

85 25 17 Juan Wesley FG Odim CHRP Menor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,78 0 0 0 4,22 1

85 26 0 15 0 15 0

85 0 15 0 15 0

Maior 20 Menor 4 ff 0 Class 7

HC 1 Master 1
maior/master 0 ? 0

Total 26

CHVS17 E2 PP - Atas (20170604) - 085 1/2 05/06/2017



85 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2017
85 65,76 67 72,92

85 Prova 80 cm – CARACTERÍSTICA: Tabela "A" com faixa de tempo. - Velocidade 350 m/min. Tc Ti Tmin Tmax

85 PRESIDENTE DO JURI : Julio Pereira Pista 395 M 68 65 60 70
85 2. Etapa – Centro Hípico Porto Palmeira 04/06/2017 1p p/4seg

Classificado por Categoria, Pontos e aproximação. Primeiro classifica por Concorrente, para eliminar os duplos com menor pontuacao. 

85 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Ptos Tmp E.< E.> Total Aprox. C

85 1 15 Everton Freitas Xerife do PP CHPP HC 4 4 0 0 4 0 0 0 0 0 12 66,21 0 0 12 1,21

85 11 27 Pietra Kroeff lolli bell HV Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,18 0 0 0 1,18 1

85 13 24 Matheus Pandolfo Zabolt VTR cenourinha HV Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,76 0 0 0 2,24 1

85 16 19 Leticia Maria Berwian Preta do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61,59 0 0 0 3,41 1

85 24 30 Thais Dutra VTR cenourinha HV Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,46 0 0 0 4,54 1

85 23 26 Patricia Tonietto Zangão do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,96 1 0 1 5,04

85 4 28 Sophia Morais VTR cenourinha HV Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,99 1 0 1 6,01

85 8 12 Cleiton Shorn Varão do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71,32 0 1 1 6,32

85 9 14 Erika Thoen Zangão do PP CHPP Maior 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 63,59 0 0 4 1,41

85 1A Giulia Stuani Zara HST Maior 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 62,74 0 0 4 2,26

85 21 9 Alexia Oberdiek Luna Negra MM Maior 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 67,36 0 0 4 2,36

85 2 20 Leticia Maria Berwian Talisma do PP CHPP Maior 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 60,95 0 0 4 4,05

85 15 11 Barbara Auller Talisma do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 58,76 1 0 5 6,24

85 5 18 Laisa Simonaggio Mrs White HS Maior 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 74,12 0 2 6 9,12

85 22 13 Erika Thoen Príncipe do PP CHPP Maior 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 55,22 2 0 6 9,78

85 19 31 Thais Dutra VTR edilio HV Maior 0 0 4 0 0 4 0 0 0 0 8 64,77 0 0 8 0,23

85 14 23 Marcelo Flach Mrs White HS Maior 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 8 66,21 0 0 8 1,21

85 7 25 Patricia Tonietto Preta do PP CHPP Maior 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 84,40 0 4 8 19,4

85 10 21 Luiza Reppold Boff VTR edilio HV Maior 0 0 0 4 4 4 0 0 0 0 12 66,85 0 0 12 1,85

85 6 29 Tássia Maieski VTR zandigo HV Maior 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

85 18 10 Audrei Arabela chapolin HV Maior 0 4 0 0 0 4 0 0 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

85 3 8 Adriana Renner Pagode do PP CHPP Master 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77,33 0 2 2 12,33 1

85 17 32 Vinicius Filho Oliver HST Menor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,88 0 0 0 2,12 1

85 20 22 Luiza Hartmann FG Gudan Garan CHRP Menor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,14 0 0 0 2,86 1

85 25 17 Juan Wesley FG Odim CHRP Menor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,78 0 0 0 4,22 1

85 12 16 João Victor FG Odim CHRP Menor 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 82,74 0 4 8 17,74
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90 ASD Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2017

90 ASD 77 ####

90 Prova 90 cm – Caract.: Tempo Ideal com Faixa de Tempo  - Veloc 350 m/min. Tc Ti Tmin Tmax

90 PRESIDENTE DO JURI : Julio Pereira Pista 470 M 81 77 73 81 1p p/4seg

90 2. Etapa – Centro Hípico Porto Palmeira 04/06/2017

90 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. C

90 1B 0 0 0 0 0

90 1A 0 0 0 0 0

90 1 40 Gustavo Cortes Xavier Federal do PP CHPP HC 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 80,96 0 0 4 3,96

90 2 37 Everton Freitas Zangão do PP CHPP Ranking Especial 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89,20 0 3 3 12,2

90 3 34 Ana Carolina Wirth Soeto do PP CHPP Ranking Estreante 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82,51 0 1 1 5,51

90 4 44 Marcelo Rodrigues bolt HV Aberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77,38 0 0 0 0,38 0

90 5 48 Tatiana Rennau FG Odim CHRP Ranking Estreante 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,26 0 0 0 2,74 0

90 6 41 Leandro Techera Titanho HGG Aberta 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 4 12 73,48 0 0 12 3,52

90 7 33 Ana Carolina Mari Mind The Gap HS Aberta 0 0 0 0 8 0 0 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

90 8 36 Ede de Boni QH Pop Corn BCE Aberta 0 4 4 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

90 9 46 Natalia Kunzler Príncipe do PP CHPP Ranking Estreante 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 8 73,63 0 0 8 3,37

90 10 43 Manoela Ferreira Zara HS Aberta 0 0 0 0 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

90 11 50 Valéria Flack Planeta Pégasus HS Ranking Estreante 0 0 0 0 4 0 0 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

90 12 39 Gilmara Pandolfo Quindim MN HV Ranking Especial 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 76,32 0 0 4 0,68

90 13 47 Simone Golin conhaque da boa vista HV Aberta 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

90 14 35 Ana Carolina Wirth Zangão do PP CHPP Ranking Estreante 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,09 0 0 0 1,09 0

90 15 38 Everton Freitas Varão do PP CHPP Ranking Especial 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86,99 0 2 2 9,99

90 16 49 Tatiana Rennau FG Marquesa CHRP Ranking Estreante 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,93 0 0 0 2,07 0

90 17 45 Marcelo Rodrigues chapolin HV Aberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,82 1 0 1 4,18

90 18 42 Leandro Techera Rosario HGG Aberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,65 1 0 1 7,35

90 19 117 Anão Diogo Zara HS Aberta ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

90 0 0 0 0 0

Aberta 8 Ranking Estreante 6 ff 1

HC 1 Ranking Especial 3

? 0

Total 18

Tc Ti TminTmax

90 Desempate Pista 0 0 0 0 1p p/seg

90 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Pts Tmp E.< E.> TotalAprox. C

90 0 0 0 0 0

90 0 0 0 0 0

90 0 0 0 0 0
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90 ASD Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2017

90 ASD 77 ####

90 Prova 90 cm – Caract.: Tempo Ideal com Faixa de Tempo  - Veloc 350 m/min. Tc Ti Tmin Tmax

90 PRESIDENTE DO JURI : Julio Pereira Pista 470 M 81 77 73 81 1p p/4seg

90 2. Etapa – Centro Hípico Porto Palmeira 04/06/2017

90 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. C

Classificado por Categoria, Pontos e aproximação. Primeiro classifica por Concorrente, para eliminar os duplos com menor pontuacao. 

90 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. R A

90 4 44 Marcelo Rodrigues bolt HV Aberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77,38 0 0 0 0,38 0 1

90 17 45 Marcelo Rodrigues chapolin HV Aberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,82 1 0 1 4,18

90 18 42 Leandro Techera Rosario HGG Aberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,65 1 0 1 7,35

90 6 41 Leandro Techera Titanho HGG Aberta 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 4 12 73,48 0 0 12 3,52

90 7 33 Ana Carolina Mari Mind The Gap HS Aberta 0 0 0 0 8 0 0 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

90 8 36 Ede de Boni QH Pop Corn BCE Aberta 0 4 4 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

90 10 43 Manoela Ferreira Zara HS Aberta 0 0 0 0 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

90 13 47 Simone Golin conhaque da boa vista HV Aberta 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

90 19 117 Anão Diogo Zara HS Aberta ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

90 1 40 Gustavo Cortes Xavier Federal do PP CHPP HC 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 80,96 0 0 4 3,96

90 15 38 Everton Freitas Varão do PP CHPP Ranking Especial 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86,99 0 2 2 9,99 1

90 2 37 Everton Freitas Zangão do PP CHPP Ranking Especial 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89,20 0 3 3 12,2 2

90 12 39 Gilmara Pandolfo Quindim MN HV Ranking Especial 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 76,32 0 0 4 0,68

90 14 35 Ana Carolina Wirth Zangão do PP CHPP Ranking Estreante 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,09 0 0 0 1,09 1

90 16 49 Tatiana Rennau FG Marquesa CHRP Ranking Estreante 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,93 0 0 0 2,07 2

90 5 48 Tatiana Rennau FG Odim CHRP Ranking Estreante 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,26 0 0 0 2,74 3

90 3 34 Ana Carolina Wirth Soeto do PP CHPP Ranking Estreante 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82,51 0 1 1 5,51

90 9 46 Natalia Kunzler Príncipe do PP CHPP Ranking Estreante 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 8 73,63 0 0 8 3,37

90 11 50 Valéria Flack Planeta Pégasus HS Ranking Estreante 0 0 0 0 4 0 0 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim
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100 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2017

100 74,1 77,14

100 Prova 1,00 m – Caracteristica: Tab. A –  com tempo concedido e um desempate ao tempo ideal - Vel.350 m/min. Tc Ti Tmin Tmax

100 PRESIDENTE DO JURI : Julio Pereira Pista 450 M 78 74 0 78 1p p/4seg

100 2. Etapa – Centro Hípico Porto Palmeira 04/06/2017 Amador 0

100 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9a 9b 10 Ptos Tmp E.< E.> Total Aprox. D

100 1B 0 0 0 0 0

100 1A 0 0 0 0 0

100 1 79 Schirlei dos Santos Quelé do PP CHPP Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77,33 0 0 0 77,33 0

100 2 57 Ciro Abel Pinto Cantrind Joter HST CN 4 anos j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,09 0 0 0 0,09 0

100 3 74 Marcelo Rodrigues bolt HV Aberta Amador a 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 74,78 0 0 4 74,78

100 4 55 Cinara Machado Silveira FG Alegra CHRP Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,25 0 0 0 70,25 0

100 5 63 Guilherme Ribeiro Cantonela HST Ranking Jovem j 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 8 94,95 0 5 13 20,95

100 6 71 Luciano Tagliari chicharito tagliaro HV Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,84 0 0 0 70,84 0

100 7 66 Ingrid Nogueira Araújo FG Slogan CHRP Ranking Amador a 0 4 0 0 0 0 0 0 Queda Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

100 8 116 Anão Diogo Zara HS Aberta Amador a 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 8 83,42 0 2 10 83,42

100 9 58 Maria Eduarda da Costa Quebec da Boa Vista HST Ranking Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71,25 0 0 0 2,75 0

100 10 51 Gustavo Cortes Xavier Nano Sanovitosan HVL Aberta Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76,44 0 0 0 76,44 0

100 11 62 Gilmara Pandolfo Quindim MN HV Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,43 0 0 0 74,43 0

100 12 77 Nelsinda Weber Soeto do PP CHPP Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,87 0 1 1 79,87

100 13 70 Laura Monaretto Lima Jet Junior HS Ranking Jovem j 0 0 0 0 4 4 0 0 4 0 0 4 16 69,79 0 0 16 4,21

100 14 60 Gabriel Fernandes FG Marquesa CHRP Ranking Jovem j 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 72,25 0 0 4 1,75

100 15 76 Mariana Gerling lolli bell HV Ranking Jovem j 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 80,83 0 1 5 6,83

100 16 68 Jorge Valente Palmquist MD Aurora HST Aberta Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75,46 0 0 0 1,46 0

100 17 73 Manuela Rizzi Almeida Boa Pinta HS Aberta Jovem j 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 8 67,58 0 0 8 6,42

100 18 61 Gabriel Soares VTR zandigo HV Aberta Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,46 0 0 0 7,54 0

100 19 52 Arielle Hobbham FG Mont Blanc CHRP Aberta Amador a ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

100 20 80 Marcelo Rodrigues conhaque da boa vista HV Aberta Amador a 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 70,64 0 0 4 70,64

100 21 69 Júlia Girardi Townsend Smile HST Aberta Jovem j ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

100 22 65 Hannele  Maldaner FG Donatela SI CHRP Ranking Jovem j 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 71,96 0 0 4 2,04

100 23 53 Beatriz Cunha desk top HV Aberta Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,98 0 0 0 3,02 0

100 24 59 Fábio Estrada Scozziero Luar MM Ranking Jovem j 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 91,06 0 4 8 17,06

100 25 54 Bruna Wasen Freitas Príncipe do PP CHPP Ranking Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,65 0 0 0 6,35 0

100 26 78 Sara Maus Elmo do Montebello HST Aberta Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81,59 0 1 1 81,59

100 27 114 Pedro Wurth Ten da Lagoa HV Aberta Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,24 0 0 0 4,76 0

100 28 56 Cinara Machado Silveira FG Flor CHRP Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,12 0 0 0 67,12 0

100 29 75 Marcelo Rodrigues fortuna da lagoa HV Aberta Amador a 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 75,22 0 0 4 75,22

100 30 67 Ingrid Nogueira Araújo FG One Love CHRP Ranking Amador a 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 75,32 0 0 4 75,32

100 31 64 Guilherme Ribeiro Erina HST Ranking Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73,34 0 0 0 0,66 0

100 32 115 Vitória Rizzi Almeida MD Lana HV Ranking Jovem j 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 72,18 0 0 4 1,82

100 33 72 Luciano Tagliari sir itali jotter HV Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69,57 0 0 0 69,57 0

100 34 0 0 0 0 0

100 0 0 0 0 0

Ranking Jovem 10 CN 4 anos 1 ff 2

Ranking Amador 9 HC 0
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100 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2017

100 74,1 77,14

100 Prova 1,00 m – Caracteristica: Tab. A –  com tempo concedido e um desempate ao tempo ideal - Vel.350 m/min. Tc Ti Tmin Tmax

100 PRESIDENTE DO JURI : Julio Pereira Pista 450 M 78 74 0 78 1p p/4seg

100 2. Etapa – Centro Hípico Porto Palmeira 04/06/2017 Amador 0

Aberta Amador 6 ? 0 Tc Ti Tmin Tmax

Aberta Jovem 5 Total 31 57 54 0 57 1p p/seg

100 Desempate Pista 330 M a 0

100 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 1 2 3 4 5a 5b 6 7 Ptos Tmp E.< E.> Total Aprox. C

100 1 79 Schirlei dos Santos Quelé do PP CHPP Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,69 0 0 0,00 46,69 0

100 4 55 Cinara Machado Silveira FG Alegra CHRP Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,75 0 0 0,00 36,75 0

100 6 71 Luciano Tagliari chicharito tagliaro HV Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,15 0 0 0,00 37,15 0

100 9 58 Maria Eduarda da Costa Quebec da Boa Vista HST Ranking Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,33 0 0 0,00 2,67 0

100 10 51 Gustavo Cortes Xavier Nano Sanovitosan HVL Aberta Amador a FD FD FD FD FD FD FDFD FD FD FD FD FD FD FD

100 11 62 Gilmara Pandolfo Quindim MN HV Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,19 0 0 0,00 48,19 0

100 16 68 Jorge Valente Palmquist MD Aurora HST Aberta Jovem j FD FD FD FD FD FD FDFD FD FD FD FD FD FD FD

100 18 61 Gabriel Soares VTR zandigo HV Aberta Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,81 0 0 0,00 4,19 0

100 23 53 Beatriz Cunha desk top HV Aberta Jovem j 0 0 0 0 4 0 0 0 4 49,85 0 0 0,04 4,15

100 25 54 Bruna Wasen Freitas Príncipe do PP CHPP Ranking Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,32 0 0 0,00 4,68 0

100 27 114 Pedro Wurth Ten da Lagoa HV Aberta Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,45 0 0 0,00 3,55 0

100 28 56 Cinara Machado Silveira FG Flor CHRP Ranking Amador a 0 4 0 0 4 0 0 0 8 40,46 0 0 0,08 40,46

100 31 64 Guilherme Ribeiro Erina HST Ranking Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,15 0 0 0,00 2,85 0

100 33 72 Luciano Tagliari sir itali jotter HV Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,61 0 0 0,00 37,61 0

100 0 0 0 0,00 0
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100 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2017

100 74,1 77,14

100 Prova 1,00 m – Caracteristica: Tab. A –  com tempo concedido e um desempate ao tempo ideal - Vel.350 m/min. Tc Ti Tmin Tmax

100 PRESIDENTE DO JURI : Julio Pereira Pista 450 M 78 74 0 78 1p p/4seg

100 2. Etapa – Centro Hípico Porto Palmeira 04/06/2017 Amador 0

100 Classificado por Categoria, Pontos e aproximação

100 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Ptos Tmp E.< E.> Total Aprox. R CN A

100 2 57 Ciro Abel Pinto Cantrind Joter HST CN 4 anos j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,09 0 0 0 0,09 1

100 4 55 Cinara Machado Silveira FG Alegra CHRP Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,75 0 0 0,00 36,75 1

100 6 71 Luciano Tagliari chicharito tagliaro HV Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,15 0 0 0,00 37,15 2

100 33 72 Luciano Tagliari sir itali jotter HV Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37,61 0 0 0,00 37,61 3

100 1 79 Schirlei dos Santos Quelé do PP CHPP Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,69 0 0 0,00 46,69 0

100 11 62 Gilmara Pandolfo Quindim MN HV Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,19 0 0 0,00 48,19 0

100 28 56 Cinara Machado Silveira FG Flor CHRP Ranking Amador a 0 4 0 0 4 0 0 0 8 40,46 0 0 0,08 40,46

100 10 51 Gustavo Cortes Xavier Nano Sanovitosan HVL Aberta Amador a FD FD FD FD FD FD FDFD FD FD FD FD FD FD FD

100 12 77 Nelsinda Weber Soeto do PP CHPP Ranking Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,87 0 1 1 79,87

100 26 78 Sara Maus Elmo do Montebello HST Aberta Amador a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81,59 0 1 1 81,59

100 20 80 Marcelo Rodrigues conhaque da boa vista HV Aberta Amador a 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 70,64 0 0 4 70,64

100 3 74 Marcelo Rodrigues bolt HV Aberta Amador a 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 74,78 0 0 4 74,78

100 29 75 Marcelo Rodrigues fortuna da lagoa HV Aberta Amador a 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 75,22 0 0 4 75,22

100 30 67 Ingrid Nogueira Araújo FG One Love CHRP Ranking Amador a 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 75,32 0 0 4 75,32

100 8 116 Anão Diogo Zara HS Aberta Amador a 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 8 83,42 0 2 10 83,42

100 7 66 Ingrid Nogueira Araújo FG Slogan CHRP Ranking Amador a 0 4 0 0 0 0 0 0 Queda Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

100 19 52 Arielle Hobbham FG Mont Blanc CHRP Aberta Amador a ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

100 9 58 Maria Eduarda da Costa Quebec da Boa Vista HST Ranking Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,33 0 0 0,00 2,67 1

100 31 64 Guilherme Ribeiro Erina HST Ranking Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,15 0 0 0,00 2,85 2

100 27 114 Pedro Wurth Ten da Lagoa HV Aberta Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,45 0 0 0,00 3,55 0

100 18 61 Gabriel Soares VTR zandigo HV Aberta Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,81 0 0 0,00 4,19 0

100 25 54 Bruna Wasen Freitas Príncipe do PP CHPP Ranking Jovem j 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49,32 0 0 0,00 4,68 3

100 23 53 Beatriz Cunha desk top HV Aberta Jovem j 0 0 0 0 4 0 0 0 4 49,85 0 0 0,04 4,15

100 16 68 Jorge Valente Palmquist MD Aurora HST Aberta Jovem j FD FD FD FD FD FD FDFD FD FD FD FD FD FD FD

100 14 60 Gabriel Fernandes FG Marquesa CHRP Ranking Jovem j 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 72,25 0 0 4 1,75

100 32 115 Vitória Rizzi Almeida MD Lana HV Ranking Jovem j 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 72,18 0 0 4 1,82

100 22 65 Hannele  Maldaner FG Donatela SI CHRP Ranking Jovem j 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 71,96 0 0 4 2,04

100 15 76 Mariana Gerling lolli bell HV Ranking Jovem j 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 80,83 0 1 5 6,83

100 17 73 Manuela Rizzi Almeida Boa Pinta HS Aberta Jovem j 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 8 67,58 0 0 8 6,42

100 24 59 Fábio Estrada Scozziero Luar MM Ranking Jovem j 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 91,06 0 4 8 17,06

100 5 63 Guilherme Ribeiro Cantonela HST Ranking Jovem j 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 8 94,95 0 5 13 20,95

100 13 70 Laura Monaretto Lima Jet Junior HS Ranking Jovem j 0 0 0 0 4 4 0 0 4 0 0 4 16 69,79 0 0 16 4,21

100 21 69 Júlia Girardi Townsend Smile HST Aberta Jovem j ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff
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110 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2017

110 77,14

110 Prova 1,10 m – Caracteristica: Tabela A – Art.238.2.2 - Tempo Concedido e desempate ao cronômetro Tc Ti Tmin Tmax

110 PRESIDENTE DO JURI : Julio Pereira Pista 450 M 78 0 0 78 1p p/4seg

110 2. Etapa – Centro Hípico Porto Palmeira 04/06/2017

110 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. D

110 1b 0 0 0 0 0

110 1a Jorge Valente Palmquist MD Aurora HST Ranking 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 70,94 0 0 4 70,94

110 1 93 Gustavo Cortes Xavier Zidane do PP CHPP Aberta 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 65,42 0 0 4 65,42

110 2 97 Schirlei dos Santos Quelé do PP CHPP Ranking 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 73,63 0 0 8 73,63

110 3 81 Alberi Luiz Rodrigues Tip Tronic HST Aberta 0 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 8 71,40 0 0 8 71,4

110 4 87 Fábio Gonçalves FG Ocean CHRP Aberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,94 0 0 0 58,94 0

110 5 83 Ciro Abel Pinto Erina HST Aberta ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

110 6 82 Cinara Machado Silveira FG Alegra CHRP Aberta ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

110 7 84 Maria Eduarda da Costa Quebec da Boa Vista HST Aberta ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

110 8 85 Mauricio Rigoni Bevito Petra BCE Aberta 0 4 0 0 0 0 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

110 9 89 Gabriel Soares VTR manoel HV Ranking 0 4 0 0 0 0 0 0 4 0 0 8 66,24 0 0 8 66,24

110 10 91 Gustavo Cortes Xavier Siliandra MM Aberta ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

110 11 90 Guilherme Rathke Kroeff dollar HV Ranking 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,35 0 0 0 56,35 0

110 12 88 Fábio Estrada Scozziero Luar MM Aberta 0 0 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

110 13 94 Júlia Girardi Townsend Smile HST Ranking 0 0 8 0 0 4 0 0 4 0 0 16 78,25 0 1 17 78,25

110 14 95 Laura Monaretto Lima Jet Junior HS Aberta 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 68,48 0 0 4 68,48

110 15 96 Sara Maus Elmo do Montebello HST Ranking 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 74,17 0 0 4 74,17

110 16 86 Fábio Gonçalves FG Vertigo CHRP CN 5 anos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,53 0 0 0 72,53 0

110 17 92 Gustavo Cortes Xavier Alpha Scarlet HS Aberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,28 0 0 0 70,28 0

110 0 0 0 0 0

Ranking 6 Aberta 7 ff 4

CN 5 anos 1 ? 0

HC 0 Total 14

110 Desempate Pista M 0 0 0 0 1p p/seg

110 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. D

110 0 0 0 0 0

110 0 0 0 0 0

110 0 0 0 0 0

110 0 0 0 0 0

110 0 0 0 0 0

110 0 0 0 0 0

110 0 0 0 0 0
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Classificado por Categoria, Pontos e aproximação

110 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. R CN A

110 11 90 Guilherme Rathke Kroeff dollar HV Ranking 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,35 0 0 0 56,35 1 1

110 4 87 Fábio Gonçalves FG Ocean CHRP Aberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,94 0 0 0 58,94 0

110 17 92 Gustavo Cortes Xavier Alpha Scarlet HS Aberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,28 0 0 0 70,28 0

110 16 86 Fábio Gonçalves FG Vertigo CHRP CN 5 anos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,53 0 0 0 72,53 0 1

110 1 93 Gustavo Cortes Xavier Zidane do PP CHPP Aberta 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 65,42 0 0 4 65,42

110 14 95 Laura Monaretto Lima Jet Junior HS Ranking 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 68,48 0 0 4 68,48 2

110 1a Jorge Valente Palmquist MD Aurora HST Ranking 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 70,94 0 0 4 70,94 3

110 15 96 Sara Maus Elmo do Montebello HST Ranking 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 74,17 0 0 4 74,17 4

110 9 89 Gabriel Soares VTR manoel HV Ranking 0 4 0 0 0 0 0 0 4 0 0 8 66,24 0 0 8 66,24

110 3 81 Alberi Luiz Rodrigues Tip Tronic HST Aberta 0 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 8 71,40 0 0 8 71,4

110 2 97 Schirlei dos Santos Quelé do PP CHPP Ranking 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 73,63 0 0 8 73,63

110 13 94 Júlia Girardi Townsend Smile HST Ranking 0 0 8 0 0 4 0 0 4 0 0 16 78,25 0 1 17 78,25

110 8 85 Mauricio Rigoni Bevito Petra BCE Aberta 0 4 0 0 0 0 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

110 12 88 Fábio Estrada Scozziero Luar MM Aberta 0 0 2 Desob Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

110 5 83 Ciro Abel Pinto Erina HST Aberta ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

110 6 82 Cinara Machado Silveira FG Alegra CHRP Aberta ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

110 7 84 Maria Eduarda da Costa Quebec da Boa Vista HST Aberta ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

110 10 91 Gustavo Cortes Xavier Siliandra MM Aberta ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff
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120 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2017

120 72,00

120 Prova 1,20 m – Caracteristica: Tabela A – Art.238.2.2 - Tempo Concedido e desempate ao cronômetro Tc Ti Tmin Tmax 1p p/4seg

120 PRESIDENTE DO JURI : Julio Pereira Pista 420 M 72 0 0 72

120 2. Etapa – Centro Hípico Porto Palmeira 04/06/2017

120 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. D

120 1B 0 0 0 0 0

120 1A 0 0 0 0 0

120 1 103 Fábio Gonçalves FG Flor CHRP Ranking 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 55,02 0 0 8 55,02

120 2 105 Ricardo Alcoba Kroeff sir itali jotter HV Aberta 0 4 0 0 0 0 0 0 4 0 0 8 75,44 0 1 9 75,44

120 3 98 Alberi Luiz Rodrigues Smile HST Aberta 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 70,06 0 0 4 70,06

120 4 100 Ciro Abel Pinto Cantonela HST Ranking 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,59 0 0 0 58,59 0

120 5 101 Ede de Boni Bevito Petra BCE Ranking 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 4 12 81,00 0 3 15 81

120 6 104 Gabriel Soares VTR manoel HV Aberta ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

120 7 107 Victória Brazeiro Prates FG Digital CHRP Ranking 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 66,38 0 0 4 66,38

120 8 99 Chiara Paskulin Billie Boy HST Ranking 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 64,42 0 0 4 64,42

120 9 102 Fábio Gonçalves FG Estopim CHRP Aberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,47 0 0 0 70,47 0

120 10 106 Ricardo Alcoba Kroeff chicharito tagliaro HV Aberta 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 Desistiu Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

120 11 Alberi Luiz Rodrigues Tip Tronic HST Aberta 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 70,62 0 0 4 70,62

120 0 0 0 0 0

Ranking 5 Aberta 5 ff 1

CN 6anos 0 HC 0

Total 10 Tc Ti Tmin Tmax 1p p/seg

120 Desempate Pista M 0 0 0 0

120 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. C

120 0 0 0 0 0

120 0 0 0 0 0

120 0 0 0 0 0

120 0 0 0 0 0

Classificado por Categoria, Pontos e aproximação

120 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Pts Tmp E.< E.> Total Aprox. R CN A

120 4 100 Ciro Abel Pinto Cantonela HST Ranking 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,59 0 0 0 58,59 1 1

120 9 102 Fábio Gonçalves FG Estopim CHRP Aberta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,47 0 0 0 70,47 0

120 8 99 Chiara Paskulin Billie Boy HST Ranking 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 64,42 0 0 4 64,42 2

120 7 107 Victória Brazeiro Prates FG Digital CHRP Ranking 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 66,38 0 0 4 66,38

120 3 98 Alberi Luiz Rodrigues Smile HST Aberta 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 70,06 0 0 4 70,06

120 11 Alberi Luiz Rodrigues Tip Tronic HST Aberta 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 70,62 0 0 4 70,62

120 1 103 Fábio Gonçalves FG Flor CHRP Ranking 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 55,02 0 0 8 55,02

120 2 105 Ricardo Alcoba Kroeff sir itali jotter HV Aberta 0 4 0 0 0 0 0 0 4 0 0 8 75,44 0 1 9 75,44

120 5 101 Ede de Boni Bevito Petra BCE Ranking 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 4 12 81,00 0 3 15 81

120 10 106 Ricardo Alcoba Kroeff chicharito tagliaro HV Aberta 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 Desistiu Elim Elim Elim Elim Elim Elim Elim

120 6 104 Gabriel Soares VTR manoel HV Aberta ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff
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130 Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2017

130 72,00

130 Prova 1,30 m – Caracteristica: Tabela A –  art. 238.2.1, ao cronômetro Tc Ti Tmin Tmax 1p p/4seg

130 PRESIDENTE DO JURI : Julio Pereira Pista 420 M 72 0 0 72

130 2. Etapa – Centro Hípico Porto Palmeira 04/06/2017

130 Concorrente Cavalo Entid. Cat. 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 Pontos Tempo E.< E.> Total Aprox. D

130 1B 0 0 0 0 0

130 1A 0 0 0 0 0

130 1 110 Gustavo Cortes Xavier Blanca Berquiee MM Ranking 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 71,98 0 0 12 71,98

130 2 108 Ciro Abel Pinto Avatar HST Ranking 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,35 0 0 0 58,35 0

130 3 109 Fábio Gonçalves FG Slogan CHRP Aberta ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff

130 4 111 Gustavo Cortes Xavier Cantana Berquiee MM Aberta 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 60,39 0 0 4 60,39

130 5 0 0 0 0 0

130 0 0 0 0 0

Ranking 2 ff 1

CN 7anos 0

Aberta 2 Total 4 Tc Ti Tmin Tmax 1p p/seg

Desempate Pista M 0 0 0 0

130 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Pontos Tempo E.< E.> Total Aprox. D

130 0 0 0 0 0

130 0 0 0 0 0

130 0 0 0 0 0

130 0 0 0 0 0

Classificado por Categoria, Pontos e aproximação

130 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Pontos Tempo E.< E.> Total Aprox. R CN A

130 2 108 Ciro Abel Pinto Avatar HST Ranking 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,35 0 0 0 58,35 1 1

130 4 111 Gustavo Cortes Xavier Cantana Berquiee MM Aberta 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 60,39 0 0 4 60,39

130 1 110 Gustavo Cortes Xavier Blanca Berquiee MM Ranking 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 71,98 0 0 12 71,98 2

130 3 109 Fábio Gonçalves FG Slogan CHRP Aberta ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff
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Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2017

2. Etapa – Centro Hípico Porto Palmeira 04/06/2017

Classif

65 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Conc Ranking

65 Ellen Kolling Varão do PP CHPP Maior 1

65 Eduarda Shuller Talisma do PP CHPP Maior 1

65 Felipe Neuhof Talisma do PP CHPP Maior 1

65 Janice Ribeiro Oliver HST Master 1

Classif

85 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Conc Ranking

85 Pietra Kroeff lolli bell HV Maior 1

85 Matheus Pandolfo Zabolt VTR cenourinha HV Maior 1

85 Leticia Maria Berwian Preta do PP CHPP Maior 1

85 Thais Dutra VTR cenourinha HV Maior 1

85 Adriana Renner Pagode do PP CHPP Master 1

85 Vinicius Filho Oliver HST Menor 1

85 Luiza Hartmann FG Gudan Garan CHRP Menor 1

85 Juan Wesley FG Odim CHRP Menor 1

Classif Classif

90 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Ranking Aberta Conc

90 Marcelo Rodrigues bolt HV Aberta 1

90 Everton Freitas Varão do PP CHPP Ranking Especial 1

90 Everton Freitas Zangão do PP CHPP Ranking Especial 2

90 Ana Carolina Wirth Zangão do PP CHPP Ranking Estreante 1

90 Tatiana Rennau FG Marquesa CHRP Ranking Estreante 2

Classif Classif Classif

100 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Ranking CN Aberta

100 Ciro Abel Pinto Cantrind Joter HST CN 4 anos 1

100 Cinara Machado Silveira FG Alegra CHRP Ranking Amador 1 1

100 Luciano Tagliari chicharito tagliaro HV Ranking Amador 2

100 Luciano Tagliari sir itali jotter HV Ranking Amador 3

100 Maria Eduarda da Costa Quebec da Boa Vista HST Ranking Jovem 1 1

100 Guilherme Ribeiro Erina HST Ranking Jovem 2

100 Bruna Wasen Freitas Príncipe do PP CHPP Ranking Jovem 3

Classif Classif Classif

110 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Ranking CN Aberta

110 Fábio Gonçalves FG Vertigo CHRP CN 5 anos 1

110 Guilherme Rathke Kroeff dollar HV Ranking 1 1

110 Laura Monaretto Lima Jet Junior HS Ranking 2

110 Jorge Valente Palmquist MD Aurora HST Ranking 3

110 Sara Maus Elmo do Montebello HST Ranking 4

Classif Classif Classif

120 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Ranking CN Aberta

120 Ciro Abel Pinto Cantonela HST Ranking 1 1

120 Chiara Paskulin Billie Boy HST Ranking 2
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Concurso Hipico do Vale do Sinos - 2017

2. Etapa – Centro Hípico Porto Palmeira 04/06/2017

Classif

Classif Classif Classif

130 Concorrente Cavalo Entid. Cat. Ranking CN Aberta

130 Ciro Abel Pinto Avatar HST Ranking 1 1

130 Gustavo Cortes Xavier Blanca Berquiee MM Ranking 2
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